Opis produktu

Komplet 4 szklanek w elegankckiej walizce, to idealny prezent dla kazdego faceta.

Dane aktualne na dzien: 13-02-2026 12:02

Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/zestaw-4-szklanek-do-whisky-p-36156.html

Zestaw 4 szklanek do whisky

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekcji

178,00 zt
Dostepny

3 dni

125-3003
5905450803025
220ml

Prezentowe zestawy do wina
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